
お客様 各位 

閉店のご挨拶 
 

パークショッピングセンター舘谷店を 

ご利用いただき誠にありがとうございます。 
 

誠に勝手ながら、諸般の事情により、 

当店を令和５年１１月１９日（日）をもちまして閉店

する事に致しました。 
 

平成４年４月の開店以来、約３１年という長期に

わたり皆様よりご愛顧受け賜りましたことを従業員

一同心より厚く御礼申し上げます。 
 

 １２月初旬より株式会社マルフジ様が当店を引き

継ぎ、スーパーの営業を続けてまいりますのでご安

心ください。 

長い間のご愛顧、まことにありがとうございました。 
 

 

パークショッピングセンター舘谷店 


